aKafleMUYecKuX 3al0/DKEHHOCTeN M0 UTOram 3VMHEN NMPOMEXYTOYHOMN ceccun 2025-2026

yuye6HOro roga (nepsasi NOBTOPHAsA NMPOMEXYTOUHas aTTecTaLms)
o6yyatoLLMMINCA OYHOM (POPMbI 0BYUEHNS

PU3NKO-TEXHNYECKOTO MHCTUTYTA ((IM3NKO-MaTeEMaTUUECKUIA haKy/IbTET)

Cpoku nposefeHus: «09» despansa 2026 r. - «28» hespans 2026 .

No HavmveHoBaHVe
nn ANCUMNINHBI
Kacegpa dPIMNCC

1 CeTn cnepyrowero
NOKONeHNS
QeKTponuTaHue

2  YyCTPOWCTB W CUCTEM
TeneKOMMYHMUKaLni
MeTponorus,

3 cTaHgapTmusauus u
cepTuurkauma B
TeneKoOMMYHMKaLnax
OonTuyeckne ynugpoBsbie

4  TeneKOMMYHWKaLWOHHbIE
CUCTEMBI

5 OCHOBbl KBAaHTOBOI ONTUKHN

6 OCHOBbI KBaHTOBOWA
ontukn, KP

7 ® n3nyeckne OCHOBBI
3NeKTPOHUKN

8 du3nka

9 dunsnka

10 ®dusuka

No HanmveHoBaHve

nn ANCLMNNHBI

Kadenpa BIMM

1 WccnepoBaHue onepauuni

2 MeTogbl onTUMM3auum
BeegeHune B

3 npogeccnMoHanbHyto
LeATeNnbHOCTb

4 VMHpopmaTnka
® n3nyeckne OCHOBBI

5 noctpoeHna 3BM u
apXuTeKTypa KOMMNbHOTEPOB

6 KomnbloTepHasa rpaguka

®.N.0.
npenogaBaTess

Makapesuy A. J1.

CamoToeB A. H.

CrtamoB W.T.

Bacunbesa O.0.

Bacunbesa O.0.

Bacunbesa O.®.

TkayeHko [.B.

Kociok B.B.
Crapuyk A. C.
bpyceHckasa E.W.

d.N.0.
nperoaaBaTesisi

bBenas E.N.

Benasa E.WN.

byraeHko A. B.

byraeHko A. B.

byraeHko A. B.

byraeHko A. B.

Jata

MpOBeEHIS

11.02.26

13.02.26

20.02.26

16.02.26

19.02.26

17.02.26

16.02.26

16.02.26
09.02.26

11.02.26

[Jata

npoBeaeHUs

18.02.26

18.02.26

19.02.26

12.02.26

17.02.26

17.02.26

Bpems

NpPOBEAEHVIS

16:30

11:25

14:30

13:05

13:05

13:05

17:30

13.00
14:45

14.45

Bpema

MpoBeAeHUA

14.40

09.50

1431615

14351615

14351615

940-1110

Ayautopus
/kopnyc

113 aya., 3

221 ayp., 9

114 aya., 3

108 aya, 3

106 ayg., 3

106 ayg., 9

108 aya., 3

110 aya., 9
3aya., 9
211 ayg.,
kopnyc 1

Ayautopus/

Kopryc

201 A/ K.8,
cT.l

201 A/ K.8,
cT.l

305A/ K8
cT.1l

305A/K8
cT.1l

305A/ K8
cT.1l

305A/ K8
cT.l



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mo 3BM

MaTemMaTuyecKuin aHann3s
MaTemaTtuka
MporpaMmmupoBaHne Ha

A3blKe C#03 rp.)
MporpammuposaHue (300
rp)

MporpammMmnpoBaHune Ha
A3blke Python (303 rp.)

NHTennekTyanbHblii aHanus

faHHbIX (403 rp.)
BBepeHue B
KOMMbIOTEPHbIN aHanu3
AaHHbIX (410 rp.)

MaTtemaTnyeckmne meToabl B

MapKeTUHIroBbIX
nccnenoBaHuUaX
TexHonorusa Web-
nporpaMmMmpoBaHus

MaTemaTtnyeckme mMogenn B

3KOHOMMUKeE

CDyHKLlVIOHaI'IbeIVI aHanns

NHTerpanbHble ypaBHEHUS

MaTemaTuyeckne OCHOBBI
KOAUPOBAHMA AaHHbIX K
Kpuntorpagun
dnHaHCOBOE
MojenupoBaHue

MeTogbl
nccnefoBaTenbCKol u
NPOEKTHOW LEATeNbHOCTY
BbiuncnutensbHas
MaTemaTuKa

MeToabl
nccnefoBaTenbCKoml un
NMPOEKTHOI AesATEeNbHOCTHM
OvnddepeHymanbHble
ypaBHeHUA

YncneHHble MeTOAbI

Y paBHeHus
mMaTeMaTMyecKol hn3nKn
OcHOBbI LKt poBO#A
3NEKTPOHMNKHN
MaTtemaTtunyeckoe
MofennpoBaHue u
nporpamMmupoBaHue

® n3myeckme 0CHOBSI
3NEeKTPOHUKMN

byraeHko A. B.

3uHraH A.lM.

Hunkonaesa /1.C.

KanunHkoBa E.B.

KanunHkosa E.B.

KannHkosa E.B.

KannHkoBa E.B.

KanuHkoBa E.B.

Crapuyk T.W.

Crtapuyk T.A.

Crapuyk T.WA.

AneweHko C.A.

AneweHko C.A.

ManwoTnHa H.H.

ManwoTtnHa H.H.

KnmakoBckas
r.H.

Koctwok H.B.

Koctwok H.B.

Koctwok H.B.

Koctok H.B.

TkaveHko [1.B.

TkaueHko [.B.

TkauveHko 4.B.

TkayeHko [.B.

24.02.26

10.02.26
19.02.26

20.02.26

13.02.26

18.02.26

14.02.26

19.02.26

20.02.26

27.02.26

13.02.26

19.02.26

12.01.26

21.02.26

14.02.26

17.02.26

11.02.26

18.02.26

25.02.26

11.02.26

11.02.26

12.02.26

14.02.26

21.02.26

13°5_i4%

13.05
14 45

14.45

14.45

14.45

9.40

9.40

11.30

11.30
11.30
11.30

11.30

11.30

11.30

14.45

11.30

14.45

14.45
14.45
18.10

18.10

11.30

11.30

305A/ K8
cr.l

201A/K.8

215B/K.8

305A/ K.8

305A/K.8

305A/ K.8

305A/ K.8

306A/ K.8

302A/ K.8,
cT.l

302A/K.8,
ct.l
302A/ K.8,
cT.l
QHrenbca
aygut. 221
OHrenbca
ayaur. 221

201 A/ K.8,
cT.1l

201 A/K .8,
cT.l

209A/ K.8,
cT.l

OHrenbca
aygut. 221

DHrenbca
aygut. 221

JHrenbca
aygut. 221
OHrensca
aygut. 221
OHrenbca
ayanT. 221
OHrenbca
aygut. 221

QHrensca
aygut. 221

QHrensca
ayaut. 221



MpadviK NMKBMAALMN

4eckoro

/10LLINH

26 T.

aKafeMNYEeCKNX 3a[J0/HDKEHHOCTEN NO UTOraM 3UMHe MPOMEXYTOUHOW ceccunn 2025-2026 yuebHoro
roga (BTopas NoBTOPHasA NPOMEXYTOYHaa aTtTecTauus)
06yyatoLMMUCH 04HOM (hopMbI 06YyYeHNS

PU3NKO-TEXHNYECKOTO MHCTUTYTA (PU3MKO-MaTeEMATUUECKMIA (haKy/bTET)

Cpoku nposefeHus: «01» mapTta 2026 1. - «15» mapTa 2026 T.

D.N.0.
Ne HavnmveHoBaHve NDenCENaTENS @®.N.0. uneHoB Hata Bpems Ayautopusi/
nn ANCUNMTHDBI PeACEa KOMKCCUK npoBeagHNA MNpPoBEAEHUA Kopriyc
KOMMCCUnN

Kadeapa dPIMCC
CeTtn cnepytouiero M ak AN,

1 AYIOL Bacunvesa O.®. apesut 11.03.26 16:30 113 aya., 3
NOKO/eHUA BopoHoB A.B.
dnekTponutaHune

CamotoeB A. H.

2 cTpoiic . ' 20.02.26 11:25 o
YCTPOWCTB " CMCTeuM Bacunbesa O.® Makapesuy A, 221 ayp., 3
TeneKoOMMYHUKaL i
MeTtponorus,
cTaHfjapTu3auus u Cramos N.T".,

3 Aap . Bacunbesa 0.9. Tam Bv 06.03.26 14.30 114 ayp., 3
cepTudukaums B Koposai O.B.

TeNeKOMMYHUKaLnax
OonTtuyeckue

5 Unwposeie Koposaii O.B. Bacunseea 0.¢., 02.03.26 13:05 106 aya., 3
TENIEKOMMYHUKALNOH Cramos W.I'.

Hbl€ CUCTEMBI
0] i B .

7 CHOBbl KBAHTOBOM Kopogaii O.B. acunoesa 0.9 ., 12.03.26 13:05 106 ayg., 3
ONTUKN Cramos W.I".

OCHOBbI KBaHTOBOW Bacunbesa O.9.
K i O.B. ' 03.03.26 13:05 .
8 onTuku, KP oposan CrtamoB WU.I'. 106 aya., 3
T .B.

0~ Puswueckue 0CHOBH o ega 0., | KaHEHKO 4B 04.03.26 17:30 108 ayg., 9
3MIEKTPOHUKM Cramos U.I".

12 dusnka Bacunbesa 0.9 Koctok B.B., 09.03.26 13.30 no a 3

"7 PoroxHukosa O.A. o ' YA
CTtapuyk A. C.,
13 ®nsmnka Bacunbesa 0.0 . Py 02.03.26 14:45 3aya., 3
Xamugynnuu P. A.
BpyceHc E.N. 211 ayg.,
14 ®dunsnka Bacunbesa O. ®. Py Ka ' 03.03.2026 14.45 YA
Xamungynnvu P. A. kopnyc 1
Dd.N.0.
No HavveHoBaHVe npenceaTens P®.1N.0. yneHoB Hata Bpewms Ayautopus/
nn ANCUMNINHDBI A KOMMCCUN npoBeaeHNA npoBeaeHUA KOpIyc
KOMUCCUN
Kadenpa BINMA
b E.W. 3*

y  /lcenecsanue Koposaii A.B. enas 09.03.26 13.00

onepauui Crapuyk T.A. 3
b . 201A/K.8,

,  Meroal Kopogaii A.B. enas E.W 04.03.26 09.50
onTummnsaumm CTrapuyk T.W. cr.l
BeepeHune B

. byraeHko A. B. 305A/K8
3 npogeccnoHanbHyto Koposal A.B. KannHkopa E.B. 05.03.26 14.35 or 1
feATeNbHOCTb
byraeHko A. B. 305A/ K8
W A.B. 12.03.26 14.35
4 NHpopmaTnka KopoBan A.B Kannhkosa E.B. or 1



Ne HaviveHoBaHwWe

nn AVCLMIMIVHB

Kachegpa BINTMA
P un3nyeckne 0CHOBbI
noctpoeHuns 3BM n

° apXuTekTypa
KOMMbOTEPOB

6 KomnbloTepHas
rpajuka

7 no 5BM
MaTemaTnuyeckni

8 aHanms

9 MaTtematmnka

10 MporpaMmMmupoBaHue
Ha A3blke C# (103 rp.)

1 MporpaMmMmupoBaHue
(300 rp.)
MporpammupoBaHue

12 Ha f3blke Python (303
rP-)
NHTennekTyanbHbIl

13 aHanu3 gaHHbIX (403
rp-)
BeefeHune B

14 KOMMNbITEPHbINA
aHanus gaHHbix (410
p.)
MaTemaTnyeckue

15 MeTOAbl B
MapKeTUHTOBbIX
mcecnefoBaHunAXx
TexHonorua Web-

16 nporpaMMupoBaHuns

17 MaTtemaTnyeckue
MOJEeNn B 3KOHOMMUKeE

18 @ YyHKLMNOHANbHbIN
aHanus

19 MHTerpanbHble
ypaBHEHUS
MaTtemaTnyeckue
OCHOBbl KOAMPOBaHWSA

20 JaHHBbIX U
Kpuntorpahmm

21 dunHaHcoBOE
MOflenupoBaHune
MeTogabl
nccnefoBaTeNibCKON u

22 NPOEKTHO
[EeATENIbHOCTM
BbluncnntensHas

23 mMaTeMaTuka

24 MeToabl

nccnenoBaTenbCKol 1

d.N.0.
npeaceaaTens
KOMMCCUM

KopoBain A.B.

KopoBain A.B.
KopoBaii A.B.
KopoBait A.B.
KopoBain A.B.
KopoBain A.B.

Koposaii A.B.

KopoBsaii A.B.

KopoBain A.B.

KopoBaii A.B.

KopoBait A.B.

KopoBaii A.B.
KopoBaii A.B.
KopoBain A.B.

KopoBain A.B.

KopoBait A.B.

KopoBain A.B.

KopoBain A.B.

KopoBain A.B.

KopoBain A.B.

d.N.O. uneHoB

KOMmCCUN

byraeHko A. B.
KanwmbikoBa E.B.

byraeHko A. B.
KannHkosa E.B.
byraeHko A. B.
KanunHkosa E.B.
3uHran A.l.
Ovnaypuk H.H.
Hukonaesa J1.C.
Kociok H.B.
KannHkosa E.B.
byraeHko A.B.
KannHkoBsa E.B.
byraeHko A.B.

KannHkosa E.B.
byraeHko A.B.

KanmbikoBa E.B.
byraeHko A.B.

KanunHkoBa E.B.
byraeHko A.B.

Crapuyk T.W.
benaa E.W.

Crapuyk T.W.
benasa E.W.
Crapuyk T.M.
benas E.N.
AneweHko C.A.
3uHran A.M.
AneweHko C.A.
3uHran A.T.

ManwoTnHa H.H.
Ounpypuk H.H.

ManwTnHa H.H.
Ouaoypuk H.H.

Knmakosckasa I.H.

Onoypuk H.H.

Koctok H.B.
CTtapuyk T.U.
Koctwok H.B.
Crapuyk T.U.

Jata

MpPOBEEHNS

03.03.26

03.03.26
10.03.26
10.03.26
12.03.26
06.03.26

06.03.26

06.03.26

07.03.26

07.03.26

06.03.26

13.03.26
06.03.26
05.03.26

12303.26

07.03.26

14.03.26

03.03.26

04.03.26

11.03.26

Bpems
npoBeseHNA

14.35

9.40

13.05
13.05
14.45
14.45

14.45

16.15

9.40

11.30

11.20

11.30
11.40
11.30

11.30

11.30

11.30

14.45

11.30

14.45

Ayoutopusi/
Kopriyc

305A K8
cT. 1

305AKS8
cr.l

305A K8
cT. 1

201A/K.8
215B, K.8
305A/ K.8

305A/ K.8

305A/ K.8

305A/K.8

305A/ K.8

302A/ K.8,
cT.1l

302A/ K.8,
cr.l
302A/ K.8,
cr.l
QHrenbca
ayaur. 221
QHrenbca
aygut. 221

201 A/K.8,
cT.1l

201 A/K.8,
cT.1l

209A/ K.8,
cT.l

OHrensca
aygut. 221
OHrensca
ayaur. 221



No HaviveHoBaHVe

nn AVCUMIMIVHBI

Kadpenpa BriMA
NPOEKTHOW
LeATeNbHOCTH
OuddepeHunanbHble

25 ypaBHeHMA

26 YucneHHble MeTOfbl
Y paBHeHUA

27 mMaTeMaTuyecKol
WK

28 OcHOBbI LKGpoBOI
3NEeKTPOHUKM
MaTemaTunyeckoe

29 MofenmpoBaHue u
nporpaMmupoBaHue
®un3nyeckne OCHOBSI

30 3NeKTPOHUKMN

®.N.0.
npeaceaaTens
KOMMCCUN

KopoBain A.B.

KopoBaint A.B.

KopoBain A.B.

Koposain A.B.

KopoBain A.B.

KopoBain A.B.

d.N.0O. uneHoB
Kommccumn

Kociok H.B.
CTtapuyk T.U.
Kociok H.B.
Crapuyk T.W.

TkayeHko [.B.

3uHraH A.l.

TkaveHko 4.B.

3uHraH A.ll.

TkayeHko [.B.

3uHran A.l.

TkayeHko [.B.

3uHraH A.l.

Jata

MpOBEeAEHMIS

04.03.26

11.03.26

04.03.26

05.03.26

14.03.26

09.03.26

Bpewms
npoBeaeHVA

14.45

11.45

18.10

18.10

11.30

11.30

Ayaytopus/
Kopryc

OHrenbca
aygut. 221
QHrenbca
aygut. 221

QHrenbca
aygut. 221

QHrensca
ayaut. 221

OHrenbca
aygut. 221

OHrenbca
aygut. 221



