



УТВЕРЖДАЮ  
Директор физико-технического  
института  
Л.Н. Калошин  
2026 г.

График ликвидации  
академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026  
учебного года (первая повторная промежуточная аттестация)  
обучающимися очной формы обучения  
Физико-технического института (**физико-математический факультет**)  
Сроки проведения: «09» февраля 2026 г. – «28» февраля 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
<b>Кафедра ФФЭиСС</b>					
1	Сети следующего поколения	Макаревич А. Л.	11.02.26	16:30	113 ауд., Э
2	Электропитание устройств и систем телекоммуникаций	Самотоев А. Н.	13.02.26	11:25	221 ауд., Э
3	Метрология, стандартизация и сертификация в телекоммуникациях	Стамов И.Г.	20.02.26	14:30	114 ауд., Э
4	Оптические цифровые телекоммуникационные системы	Васильева О.Ф.	16.02.26	13:05	108 ауд, Э
5	Основы квантовой оптики	Васильева О.Ф.	19.02.26	13:05	106 ауд., Э
6	Основы квантовой оптики, КР	Васильева О.Ф.	17.02.26	13:05	106 ауд., Э
7	Физические основы электроники	Ткаченко Д.В.	16.02.26	17:30	108 ауд., Э
8	Физика	Косюк В.В.	16.02.26	13.00	110 ауд., Э
9	Физика	Старчук А. С.	09.02.26	14:45	3 ауд., Э
10	Физика	Брусенская Е.И.	11.02.26	14.45	211 ауд., корпус 1

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
<b>Кафедра ВПМИ</b>					
1	Исследование операций	Белая Е.И.	18.02.26	14.40	201А/ К.8, ст.1
2	Методы оптимизации	Белая Е.И.	18.02.26	09.50	201А/ К.8, ст.1
3	Введение в профессиональную деятельность	Бугаенко А. В.	19.02.26	14 <sup>35</sup> -16 <sup>15</sup>	305А/ К8 ст.1
4	Информатика	Бугаенко А. В.	12.02.26	14 <sup>35</sup> -16 <sup>15</sup>	305А/ К8 ст.1
5	Физические основы построения ЭВМ и архитектура компьютеров	Бугаенко А. В.	17.02.26	14 <sup>35</sup> -16 <sup>15</sup>	305А/ К8 ст.1
6	Компьютерная графика	Бугаенко А. В.	17.02.26	9 <sup>40</sup> -11 <sup>10</sup>	305А/ К8 ст.1

7	ПО ЭВМ	Бугаенко А. В.	24.02.26	13 <sup>05</sup> -14 <sup>35</sup>	305А/ К8 ст.1
8	Математический анализ	Зинган А.П.	10.02.26	13.05	201А/ К.8
9	Математика	Николаева Л.С.	19.02.26	14.45	215В/ К.8
10	Программирование на языке C# (103 гр.)	Калинкова Е.В.	20.02.26	14.45	305А/ К.8
11	Программирование (300 гр.)	Калинкова Е.В.	13.02.26	14.45	305А/ К.8
12	Программирование на языке Python (303 гр.)	Калинкова Е.В.	18.02.26	14.45	305А/ К.8
13	Интеллектуальный анализ данных (403 гр.)	Калинкова Е.В.	14.02.26	9.40	305А/ К.8
14	Введение в компьютерный анализ данных (410 гр.)	Калинкова Е.В.	19.02.26	9.40	306А/ К.8
15	Математические методы в маркетинговых исследованиях	Старчук Т.И.	20.02.26	11.30	302А/ К.8, ст.1
16	Технология Web-программирования	Старчук Т.И.	27.02.26	11.30	302А/ К.8, ст.1
17	Математические модели в экономике	Старчук Т.И.	13.02.26	11.30	302А/ К.8, ст.1
18	Функциональный анализ	Алещенко С.А.	19.02.26	11.30	Энгельса аудит. 221
19	Интегральные уравнения	Алещенко С.А.	12.01.26	11.30	Энгельса аудит. 221
20	Математические основы кодирования данных и криптографии	Малютина Н.Н.	21.02.26	11.30	201А/ К.8, ст.1
21	Финансовое моделирование	Малютина Н.Н.	14.02.26	11.30	201А/ К.8, ст.1
22	Методы исследовательской и проектной деятельности	Кимаковская Г.Н.	17.02.26	14.45	209А/ К.8, ст.1
23	Вычислительная математика	Косюк Н.В.	11.02.26	11.30	Энгельса аудит. 221
24	Методы исследовательской и проектной деятельности	Косюк Н.В.	18.02.26	14.45	Энгельса аудит. 221
25	Дифференциальные уравнения	Косюк Н.В.	25.02.26	14.45	Энгельса аудит. 221
26	Численные методы	Косюк Н.В.	11.02.26	14.45	Энгельса аудит. 221
27	Уравнения математической физики	Ткаченко Д.В.	11.02.26	18.10	Энгельса аудит. 221
28	Основы цифровой электроники	Ткаченко Д.В.	12.02.26	18.10	Энгельса аудит. 221
29	Математическое моделирование и программирование	Ткаченко Д.В.	14.02.26	11.30	Энгельса аудит. 221
30	Физические основы электроники	Ткаченко Д.В.	21.02.26	11.30	Энгельса аудит. 221



УТВЕРЖДАЮ  
Директор физико-технического  
института  
Д.Н. Калошин  
2026 г.

### График ликвидации

академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026 учебного года (вторая повторная промежуточная аттестация)  
обучающимися очной формы обучения

**Физико-технического института (физико-математический факультет)**

Сроки проведения: «01» марта 2026 г. – «15» марта 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
<b>Кафедра ФФЭиСС</b>						
1	Сети следующего поколения	Васильева О.Ф.	Макаревич А.Л. Воронов А.В.	11.03.26	16:30	113 ауд., Э
2	Электропитание устройств и систем телекоммуникаций	Васильева О.Ф.	Самотоев А. Н., Макаревич А.Л.	20.02.26	11:25	221 ауд., Э
3	Метрология, стандартизация и сертификация в телекоммуникациях	Васильева О.Ф.	Стамов И.Г., Коровай О.В.	06.03.26	14.30	114 ауд., Э
5	Оптические цифровые телекоммуникационные системы	Коровай О.В.	Васильева О.Ф., Стамов И.Г.	02.03.26	13:05	106 ауд., Э
7	Основы квантовой оптики	Коровай О.В.	Васильева О.Ф., Стамов И.Г.	12.03.26	13:05	106 ауд., Э
8	Основы квантовой оптики, КР	Коровай О.В.	Васильева О.Ф., Стамов И.Г.	03.03.26	13:05	106 ауд., Э
10	Физические основы электроники	Васильева О.Ф.	Ткаченко Д.В. Стамов И.Г.	04.03.26	17:30	108 ауд., Э
12	Физика	Васильева О.Ф.	Косюк В.В., Рогожникова О.А.	09.03.26	13.30	110 ауд., Э
13	Физика	Васильева О. Ф.	Старчук А. С., Хамидуллин Р. А.	02.03.26	14:45	3 ауд., Э
14	Физика	Васильева О. Ф.	Брусенская Е.И., Хамидуллин Р. А.	03.03.2026	14.45	211 ауд., корпус 1

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
<b>Кафедра ВПМИ</b>						
1	Исследование операций	Коровай А.В.	Белая Е.И. Старчук Т.И.	09.03.26	13.00	Э* 3
2	Методы оптимизации	Коровай А.В.	Белая Е.И. Старчук Т.И.	04.03.26	09.50	201A/ К.8, ст.1
3	Введение в профессиональную деятельность	Коровай А.В.	Бугаенко А. В. Калинкова Е.В.	05.03.26	14.35	305A /K8 ст.1
4	Информатика	Коровай А.В.	Бугаенко А. В. Калинкова Е.В.	12.03.26	14.35	305A / K8 ст.1

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
<b>Кафедра ВПМИ</b>						
5	Физические основы построения ЭВМ и архитектура компьютеров	Коровай А.В.	Бугаенко А. В. Калинкова Е.В.	03.03.26	14.35	305А К8 ст.1
6	Компьютерная графика	Коровай А.В.	Бугаенко А. В. Калинкова Е.В.	03.03.26	9.40	305А К8 ст.1
7	ПО ЭВМ	Коровай А.В.	Бугаенко А. В. Калинкова Е.В.	10.03.26	13.05	305А К8 ст.1
8	Математический анализ	Коровай А.В.	Зинган А.П. Дидурик Н.Н.	10.03.26	13.05	201А/ К.8
9	Математика	Коровай А.В.	Николаева Л.С. Косюк Н.В.	12.03.26	14.45	215В, К.8
10	Программирование на языке С# (103 гр.)	Коровай А.В.	Калинкова Е.В. Бугаенко А.В.	06.03.26	14.45	305А/ К.8
11	Программирование (300 гр.)	Коровай А.В.	Калинкова Е.В. Бугаенко А.В.	06.03.26	14.45	305А/ К.8
12	Программирование на языке Python (303 гр.)	Коровай А.В.	Калинкова Е.В. Бугаенко А.В.	06.03.26	16.15	305А/ К.8
13	Интеллектуальный анализ данных (403 гр.)	Коровай А.В.	Калинкова Е.В. Бугаенко А.В.	07.03.26	9.40	305А/ К.8
14	Введение в компьютерный анализ данных (410 гр.)	Коровай А.В.	Калинкова Е.В. Бугаенко А.В.	07.03.26	11.30	305А/ К.8
15	Математические методы в маркетинговых исследованиях	Коровай А.В.	Старчук Т.И. Белая Е.И.	06.03.26	11.20	302А/ К.8, ст.1
16	Технология Web-программирования	Коровай А.В.	Старчук Т.И. Белая Е.И.	13.03.26	11.30	302А/ К.8, ст.1
17	Математические модели в экономике	Коровай А.В.	Старчук Т.И. Белая Е.И.	06.03.26	11.40	302А/ К.8, ст.1
18	Функциональный анализ	Коровай А.В.	Алещенко С.А. Зинган А.П.	05.03.26	11.30	Энгельса аудит. 221
19	Интегральные уравнения	Коровай А.В.	Алещенко С.А. Зинган А.П.	12.03.26	11.30	Энгельса аудит. 221
20	Математические основы кодирования данных и криптографии	Коровай А.В.	Малютина Н.Н. Дидурик Н.Н.	07.03.26	11.30	201А/ К.8, ст.1
21	Финансовое моделирование	Коровай А.В.	Малютина Н.Н. Дидурик Н.Н.	14.03.26	11.30	201А/ К.8, ст.1
22	Методы исследовательской и проектной деятельности	Коровай А.В.	Кимаковская Г.Н. Дидурик Н.Н.	03.03.26	14.45	209А/ К.8, ст.1
23	Вычислительная математика	Коровай А.В.	Косюк Н.В. Старчук Т.И.	04.03.26	11.30	Энгельса аудит. 221
24	Методы исследовательской и	Коровай А.В.	Косюк Н.В. Старчук Т.И.	11.03.26	14.45	Энгельса аудит. 221

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
<b>Кафедра ВПМИ</b>						
	проектной деятельности					
25	Дифференциальные уравнения	Коровай А.В.	Косюк Н.В. Старчук Т.И.	04.03.26	14.45	Энгельса аудит. 221
26	Численные методы	Коровай А.В.	Косюк Н.В. Старчук Т.И.	11.03.26	11.45	Энгельса аудит. 221
27	Уравнения математической физики	Коровай А.В.	Ткаченко Д.В. Зинган А.П.	04.03.26	18.10	Энгельса аудит. 221
28	Основы цифровой электроники	Коровай А.В.	Ткаченко Д.В. Зинган А.П.	05.03.26	18.10	Энгельса аудит. 221
29	Математическое моделирование и программирование	Коровай А.В.	Ткаченко Д.В. Зинган А.П.	14.03.26	11.30	Энгельса аудит. 221
30	Физические основы электроники	Коровай А.В.	Ткаченко Д.В. Зинган А.П.	09.03.26	11.30	Энгельса аудит. 221